Firmato digitalmente da:
TEODORI ROBERTA

ﬂC:{UIS‘tian gpa DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
alido dal 03/05/2022 al 03/05/2025 NUMERO DI RDO: 3433468
infoRbanbE MLRIERPRAGIREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

PROCEDURA NEGOZIATA , SUDDIVISA IN 22 LOTTI, PER LA FORNITURA SEMESTRALE D.M. VARI
OCCORRENTI ALLA U.0.C. CHIRURGIA VASCOLARE DELLA ASL RIETI, CON IL CRITERIO DEL PREZZO

BMI,VE&I%BDO 3433468

NUMERO LOTTO 15
Amministrazione titolare del procedimento
AMMINISTRAZIONE
AUSL RIETI
CF AMMINISTRAZIONE 00821180577

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE
VIOLATECH S.R.L.

PARTITA IVA
10077121001
TIPOLOGIA SOCIETARIA

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE
LOTTO 15
Nome Caratteristica VValore Offerto
MINOR PREZZO 20115,00

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/03/2023



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3433468

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di
DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Ammissione

16579939,50

Il sottoscritto Operatore Economico

dichiara sotto la propria responsabilita che le attivita presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o piu attivita previste
nella Categoria per cui viene richiesta I'Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Con riferimento alle procedure di affidamento
afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o
dal PNC, I'operatore economico si impegna,
laddove in relazione al numero dei propri
dipendenti rientri al momento della domanda di
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell’
ambito applicativo dell’art. 47 del D.L. 77/2021,
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47,
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, cosi
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.

S|

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi

dichiara:

» che la presente offerta € irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi

come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato

Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara

e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare

I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella

determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

» di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza

di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore

contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/03/2023




DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 3433468

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

» che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra

stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 30/03/2023



Area Compilata dal PO Area Compilata dal Fornitore

Prezzo (IVA esclusa) | Prezzo Totale
Denominazione riferito alla UDM per Riga -
Prodotto Descrizione Unitadi  Quantita Marca Codice Articolo Fornitore | commerciale del indicata - elimina il | elimina il campo | Confezionamento |Prezzo a IVA CND Codice Not
misura richieste prodotto offerto prodotto/Codice | campo in caso di in caso di offerto confezione Repertorio e
articolo prodotto | Offerta Tecnica in Offerta Tecnica
OEPV in OEPV
Guide per pta periferica
costituite da un corpo
centrale in acciaio
dall’inizio della guida fino
al tip distale, punta
radiopaca negli ultimi cm
con coil esterno in platino
iridio con transizione tra i
33190000- | due materiali nullain
8 modo da rendere la guida
Dispositivi | @ corpo unico. Corpo PAGH18M071 22
e pl:odotti centrale ricoperto in PTFE REZZO 900 ASAHI INTECC PAGH18M371 Astato 30 223,50 € 20.115,00 € > Pz 1117,50€ | % | 04020201  212834/R
medici | e punta idrofilica.
vari Possibilita di punta distale
rastremata da 0.018 a
0.013 inch. eda 0.014 a
0.008 inch. Possibilita di
rigidita crescente della
parte terminale da
pochissimi grammi fino a
30gr. Lunghezze 180cm e
300 cm.
g:ﬁ:::ggg; Astato XS 20 22350 € 5Pz 1.117,50 € E/OZ C04020201 212884/R
g:ﬁ:“i:;gg: Astato XS 40 22350 € 5Pz 1.117,50 € E/OZ C04020201 1460423/R
AP14R025P AP14R325P Gladius EX 22350 € 5Pz 1.117,50 € E/OZ C04010201 1987841/R
PPW14R100S
PPW14R200S
PPW14R300S
PPW14R100P o 22 /
PPW14R200P Gladius 5Pz C04020201 1460371/R
PPW14R300P 223,50 € 1.117,50 € %
PPW18R100S
PPW18R200S
PPW18R300S




PP14R003P PP14R203P
PP14R303P PP14R004P
PP14R204P PP14R304P
PP18R004P PP18R204P
PP18R304P

Gladius MG

223,50 €

5Pz

1.117,50 €

22
%

C04020201

1961211/R e ss

PHW14R101S
PHW14R201S
PHW14R301S
PHW14R101P
PHW14R201P
PHW14R301P
PHW18R101S
PHW18R201S
PHW18R301S

Halberd

223,50 €

5Pz

1.117,50 €

22
%

C04020201

1460402/R

PAGP140000
PAGP140300

REGALIAXS 1.0

223,50 €

5PZ

1.117,50 €

22
%

C04020201

212884/R

SX0035NXXS

Silverway

223,50 €

5Pz

1.117,50 €

22
%

C0499

1917036/R E
SS

PAGH18MO070
PAGH18M370

TREASURE 12

223,50 €

5PZ

1.117,50 €

22
%

C04020201

212884/R

PAGH18M072
PAGH18M372

TREASURE Floppy

223,50 €

5Pz

1.117,50 €

22
%

C04020201

212884/R

PHW18R102S
PHW18R202S
PHW18R302S
PHW18R102P
PHW18R202P
PHW18R302P

GAIA PV

223,50 €

5Pz

1.117,50 €

22
%

C04020201

1460417/R




		2023-05-22T14:42:36+0000
	TEODORI ROBERTA




