

NUMERO DI RDO: 3433468

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

PROCEDURA NEGOZIATA , SUDDIVISA IN 22 LOTTI, PER LA FORNITURA SEMESTRALE D.M. VARI OCCORRENTI ALLA U.O.C. CHIRURGIA VASCOLARE DELLA ASL RIETI, CON IL CRITERIO DEL PREZZO NUMERO 3433468

NUMERO LOTTO 15

Amministrazione titolare del procedimento

AMMINISTRAZIONE

AUSL RIETI

CF AMMINISTRAZIONE 00821180577

Concorrente

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

VIOLATECH S.R.L.

PARTITA IVA

10077121001

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

DESCRIZIONE

LOTTO 15

Nome Caratteristica	Valore Offerto
MINOR PREZZO	20115,00

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DI RDO: 3433468

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

Fatturato MEDIO annuo relativo alla fornitura di	16579939,50
DISPOSITIVI MEDICI realizzato negli ultimi 2	
esercizi finanziari approvati alla data di	
presentazione della Domanda di Ammissione	
Il sottoscritto Operatore Economico	dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel
	proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste
	nella Categoria per cui viene richiesta l'Ammissione al Mercato
	Elettronico della P.A.
Con riferimento alle procedure di affidamento	SI
afferenti agli investimenti pubblici finanziati, in	
tutto o in parte, con le risorse previste dal PNRR o	
dal PNC, l'operatore economico si impegna,	
laddove in relazione al numero dei propri	
dipendenti rientri al momento della domanda di	
ammissione o dovesse rientrare in futuro, nell'	
ambito applicativo dell'art. 47 del D.L. 77/2021,	
convertito in L. n. 108/2021, a produrre alle	
Amministrazioni, in sede di Richieste di Offerta	
e/o Trattativa Diretta, quanto richiesto dall'art. 47	
commi 2, 3 e 3-bis, del citato D.L. 77/2021, così	
come meglio esplicitato nel Capitolato d'Oneri.	

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

NUMERO DI RDO: 3433468

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

- che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

		Area Compilata dal PO Area Compilata dal Fornitore													
	Prodotto	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Prezzo Totale per Riga - elimina il campo in caso di Offerta Tecnica in OEPV	Confezionamento offerto	Prezzo a confezione	IVA	CND	Codice Repertorio	Not e
15	8 Dispositivi	Guide per pta periferica costituite da un corpo centrale in acciaio dall'inizio della guida fino al tip distale, punta radiopaca negli ultimi cm con coil esterno in platino iridio con transizione tra i due materiali nulla in modo da rendere la guida a corpo unico. Corpo centrale ricoperto in PTFE e punta idrofilica. Possibilità di punta distale rastremata da 0.018 a 0.013 inch. e da 0.014 a 0.008 inch. Possibilità di rigidità crescente della parte terminale da pochissimi grammi fino a 30gr. Lunghezze 180cm e 300 cm.	PEZZO	90	ASAHI INTECC	PAGH18M071 PAGH18M371	Astato 30	223,50 €	20.115,00 €	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	212884/R	
						PAGH143092 PAGH143392	Astato XS 20	223,50 €		5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	212884/R	
						PAGHW143094 PAGHW143394	Astato XS 40	223,50 €		5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	1460423/R	
						AP14R025P AP14R325P	Gladius EX	223,50 €		5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04010201	1987841/R	
						PPW14R100S PPW14R200S PPW14R300S PPW14R100P PPW14R200P PPW14R300P PPW18R100S PPW18R200S PPW18R300S	Gladius	223,50 €		5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	1460371/R	

		PP14R003P PP14R203P PP14R303P PP14R004P PP14R204P PP14R304P PP18R004P PP18R204P PP18R304P	Gladius MG	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	1961211/R e ss
		PHW14R101S PHW14R201S PHW14R301S PHW14R101P PHW14R201P PHW14R301P PHW18R101S PHW18R201S PHW18R301S	Halberd	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	1460402/R
		PAGP140000 PAGP140300	REGALIA XS 1.0	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	212884/R
		SX0035NXXS	Silverway	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C0499	1917036/R E SS
		PAGH18M070 PAGH18M370	TREASURE 12	223,50 €	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	212884/R
		PAGH18M072 PAGH18M372	TREASURE Floppy	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	212884/R
		PHW18R102S PHW18R202S PHW18R302S PHW18R102P PHW18R202P PHW18R302P	GAIA PV	223,50€	5 PZ	1.117,50 €	22 %	C04020201	1460417/R